Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage BK0603HS330-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BK0603HS330-T Details PDF
BK0603HS330-T
Hersteller-Teilenummer: BK0603HS330-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 33 OHM 0201 1LN
Datenblätter:
1.BK0603HS330-T.pdf
2.BK0603HS330-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 12300 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BK0603HS330-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FERRITE BEAD 33 OHM 0201 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 12300 pcs Stock
Serie BK
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.024" L x 0.012" W (0.60mm x 0.30mm)
Höhe (max) 0.013" (0.33mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0201 (0603 Metric)
Filtertyp -
Impedanz bei Frequenz 33 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 500mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 70 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
BK0603HS241-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 240 OHM 0201
1LN
BK0603HR241-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 240 OHM 0201
1LN
BK0603HS121-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 120 OHM 0201
1LN
BK0603HR601-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 600 OHM 0201
BK0603LL100-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 10 OHM 0201
1LN
BK0603HS601-TL
TAIYO
BK0603HS601-TL TAIYO
BK0603HS800-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 80 OHM 0201
1LN
BK0603HS601-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 600 OHM 0201
1LN
0603YC473MAT4A 1888971-3 AD713JNZ ADBL-A321 ASMCC0179
ATA6614Q BK0-CA1012 BK0402HM151-TZ BK0603H800-T BK0603HS121-T
BK0603HS601-TL BK0603HS800-T BK0603LL800-T C3225X7R2A334M200AA CAA57-Q3AR039FAT
CL02A222KQ2NNNC CL10B684KO8VPNC CM3706GIM25TR FDMA2002NZ GMK212BJ105KGHT
GRM1555C1H470JA01J HBD060ZGE-A8 HN1D03FU ICM7218AIJI ISPGAL22LV10-15LJ
KTC314TK L4925PD013TR LM95221CIMMX LV8804FV-TLM-H MAX14527ETA+T
MMG400D120B6HN MP62171ES-1-LF-Z NE68533-T1 P4SMA510A-E3/61 PI74LPT16646AC
R5100415 RFD16N06LESM SAA7131E/203 SM25HN134 STGD7NB60S
STTH3R06 T9AS5D12-24 TC1232EOA713 TC42X-2-103E TC7MBL3245AFT
TL1464IPTR TMP401AIDGKRG4 TP0202K-T1-E3 TPS62204DBVRG4 VI-J33-CY